Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 11702047011

Armadio frigo refrigerato in acciaio inox 1 anta 440 It ventilato -2 +8 °C - PF

Descrizione

Solidi e durevoli, offrono funzionalita ottimale e grande convenienza. La struttura interna ed
esterna e realizzata in acciaio INOX, mentre i pannelli esterni di fondo e quello posteriore sono in
acciaio zincato. Gli armadi sono regolabili in altezza grazie alla presenza di piedini livellatori in
acciaio INOX. La refrigerazione ventilata fa si che la temperatura sia omogenea per tutta la
lunghezza della camera mentre lo shrinamento avviene in automatico tramite termostato digitale.
Il gruppo refrigerante é tropicalizzato: 'ambiente esterno puo arrivare a una temperatura di
+30°C e 55% di umidita relativa. La porta € reversibile e la guarnizione e facilmente estraibile per
facilitare la pulizia e I'eventuale sostituzione.

Dimensioni

Dimensioni esterne 740x830x2010 mm



Dimensioni imballo

Dimensioni interne

Scheda tecnica

Capacita

Classe energetica
Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto

Temperatura d'esercizio

770x860x2080 mm
620x700x1400 mm

440 Lt

R290
127 kg
120 kg
-2+8 °C
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